Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2015 № 9
г. Чудово

О регистрации депутатской
фракции «Единая Россия»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в следующем составе:
Мельников
Александр Борисович

- председатель депутатской фракции;

Баёва
Галина Викторовна

- член депутатской фракции;

Гаспадарик
Олег Николаевич

- член депутатской фракции;

Григорьева
Альбина Петровна

- член депутатской фракции;

Гутман
Елена Владимировна

- член депутатской фракции;

Дмитриев
Александр Владиславович

- член депутатской фракции;

Дынькова
Людмила Викторовна

- член депутатской фракции;

Захаренков
Алексей Васильевич

- член депутатской фракции;

Захарова
Наталья Владимировна

- член депутатской фракции;

Миронова
Наталья Анатольевна

- член депутатской фракции;

Никонорова
Галина Владимировна

- член депутатской фракции;

2

Павлова
Ирина Владимировна

- член депутатской фракции;

Раймова
Светлана Юрьевна

- член депутатской фракции;

Шеляпин
Николай Борисович

- член депутатской фракции;

Шишляникова
Татьяна Петровна

- член депутатской фракции;

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
сети «Интернет».

Председатель Совета
депутатов города О.Н.Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е